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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M33815401O

2. Data e Regjistrimit 15/02/2023
3. Emri i Subjektit Alba Maremma
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Divjake  KRYEKUQ Fier, Lushnje, Bashkia Divjake, 
Fshati Kryekuq, Pasuria nr 206/11, Vol 7, Fq 42, ZK 2289, 
9004 9004
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import - eksport i artikujve te ndryshem, ushqimore, 

bujqesore dhe industriale. Prodhim i vajit te ullirit, sojes, 
lulediellit dhe ambalazhimit te tyre. Tregetimi  me  shumice 
e pakice i produkteve te kulturave te ndryshme  bujqesore,  
farerave, ushqimeve  per  blegtorine, frutave, perimeve, 
artikujve ne  sherbim te bujqesise e blegtorise, produkteve te 
detit, etj. Konsulenca e trajnime ne fushen e biznesit. 
Konsulenca e  trajnime per kultivimin e bimeve bujqesore, 
vreshtari, pemtari, ullishte, etj. Konsulenca e trajnime per  
perdorimin e mjeteve mekanike per kultivimin e tyre dhe 
punime te tjera ne sherbim te bujqesise. Punime me  mjete  
mekanike  per te trete ne kultivimin e bimeve dhe punimin e 
tokes bujqesore,etj.
Ervis Gorrica10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/02/2023                Deri: 07/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvisGorrica
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Alba Maremma
E-Mail: ervisgorrica@yahoo.it eledadhima@gmail.com 
Telefon: 00393205599960  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-080400-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-085415-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 25.02.2023 për shtim kodesh 
ekonomikë (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=167C7D7A-8F84-4C80-AFFD-3DF5BBA7F8E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38AF3F82-6B99-4084-A63E-66737ADE774A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31DDE72E-090F-49C8-9E5F-6265BC933D37

